

Order No.: 0019911891

Customer: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
CZECH REPUBLIC



PID:

Contract:

Acc. No.:

Bank:

VAT No.: **CZ68378271**
ID No.: **68378271**

Supplier:

ID No.:

VAT No.: **DE129442088**

Shipping address:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020921 RP2 X Ray
Mgr. Lokša Jiří
Tel.: , Fax:

THORLABS GmbH
Fax: +49 8131 5956 99
Hans-Boeckler-Str. 6
85221 DACHAU
GERMANY

Validity of order: **31.12.2019**

Date of delivery: **25.10.2019**

Method of payment: **Wire Transfer**

Date of payment: **21 days**

Delivery transport : **including shipping**
Terms of delivery : **DAP Praha**

MN15299-There must be order number, project number: LQ1606 and project name: ELI Beamlines: Mezinárodní centrum Excellence stated in your invoice, otherwise the invoice will be returned. We prefer the electronic invoicing to this add.

Goods, marking:

See for detail on next page(s).

Estimated total price (incl. VAT):

4 232.25 EUR

Date of issue: 17.10.2019

Issued:

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Stamp, signature

Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount
MB1015/M Aluminum Breadboard, 100 mm x 150 mm x 12.7 mm, M6 Taps	1.00	ks	41.31	41.31 EUR
MB3030/M Aluminum Breadboard, 300 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps	1.00	ks	145.62	145.62 EUR
ST1XY-S/M XY Translator with Micrometer Drives, Metric	1.00	ks	363.95	363.95 EUR
NEK01 Box with 10 Absorptive 25 mm ND Filters, SM1-Mounted, 400 - 650 nm	1.00	ks	513.46	513.46 EUR
P2-405B-PCSMA-1 Single Mode Patch Cable, 405 - 532 nm, FC/PC to SMA, 1 m Long	1.00	ks	78.45	78.45 EUR
DET025A/M 2 GHz Si Free-Space Photodetector with Window, 400 - 1100 nm, M4 Tap	1.00	ks	207.55	207.55 EUR
MB1030/M Aluminum Breadboard, 100 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps	1.00	ks	63.44	63.44 EUR
XT34SD-250 34 mm Single Dovetail Rail with Mounting Counterbores, L = 250 mm	1.00	ks	53.04	53.04 EUR
XT34SD-500 34 mm Single Dovetail Rail with Mounting Counterbores, L = 500 mm	1.00	ks	69.43	69.43 EUR
FGB37-A 25 mm BG40 Colored Glass Filter, AR Coated: 350 - 700 nm	1.00	ks	71.57	71.57 EUR
POLARIS-K2S2 Polaris? Low Drift 2" Mirror Mount, 2 Hex Adjusters	4.00	ks	240.99	963.96 EUR
MC-50E Lens Tissues, 25 Sheets per Booklet, 50 Booklets in a Closeable Box Drift 2" Mirror Mount, 2 Hex Adjusters	1.00	ks	78.45	78.45 EUR
CA4-EU European Union Compliant Duster w/ Integrated Nozzle, 250 mL	3.00	ks	20.73	62.19 EUR
PIH 1" Mounted Precision Pinhole, 1 +0.25 / -0.10 ?m Pinhole Diameter	1.00	ks	120.54	120.54 EUR
P2H 1" Mounted Precision Pinhole, 2 ? 0.25 ?m Pinhole Diameter	1.00	ks	120.54	120.54 EUR
P75D 1" Mounted Precision Pinhole, 75 ? 3 ?m Pinhole Diameter	2.00	ks	65.10	130.20 EUR
P100D 1" Mounted Precision Pinhole, 100 ? 4 ?m Pinhole Diameter	2.00	ks	65.10	130.20 EUR
P150D 1" Mounted Precision Pinhole, 150 ? 6 ?m Pinhole Diameter	2.00	ks	65.10	130.20 EUR
P200D 1" Mounted Precision Pinhole, 200 ? 6 ?m Pinhole Diameter	2.00	ks	65.10	130.20 EUR
Shipping and handling	1.00	ks	23.43	23.43 EUR
VAT 21%	1.00	ks	734.52	734.52 EUR

Total price:**4 232.25 EUR***End of supplement for order No.: 0019911891*